
1/3

e-mail: kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl • www.slaskie.kas.gov.pl 
Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, ul. Damrota 25, 40-022 Katowice

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W KATOWICACH

UNP: 2401-24-144140 Katowice, 5 czerwca 2024 roku

Sprawa: Dostawa z montażem systemu 
klimatyzacyjnego (3 części)

Nr sprawy: 2401-ILZ[1].261.27.2024

Kontakt: Piotr KINDLER
Starszy Specjalista
tel.: (32) 207 60 44
email: a-zp.ias.katowice@mf.gov.pl

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach dziękuje za złożenie ofert w postępowaniu 
prowadzonym w trybie rozpoznaniu rynku pn. Dostawa z montażem systemu klimatyzacyjnego (3 
części). Jednocześnie informujemy, że oferty w ww. rozpoznaniu złożyło:
 dla części 1 gdzie przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem systemu 

klimatyzacyjnego oraz demontaż i utylizacja wyeksploatowanego urządzenia klimatyzacyjnego 
w serwerowni Urzędu Skarbowego w Cieszynie, ul. Ignacego Kraszewskiego 4, 43-400 Cieszyn 
– 4 wykonawców

 dla części 2 gdzie przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem systemu 
klimatyzacyjnego oraz demontaż i utylizacja wyeksploatowanego urządzenia klimatyzacyjnego 
w serwerowni Urzędu Skarbowego w Zabrzu, ul. Bytomska 2, 41-800 Zabrze – 4 wykonawców

 dla części 3 gdzie przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem systemu 
klimatyzacyjnego oraz demontaż i utylizacja wyeksploatowanego urządzenia klimatyzacyjnego 
w serwerowni Urzędu Skarbowego w Tychach, Al. Niepodległości 60, 43-100 Tychy - 4 
wykonawców

Po wnikliwej analizie otrzymanych ofert z załączonymi do nich na potwierdzenie zgodności oferty 
z OPZ dokumentami charakteryzującymi klimatyzator, określającymi ich parametry techniczne 
Zamawiający postanowił dla części 1 US Cieszyn:
 odrzucić ofertę nr 2 złożoną przez AIRKO Sp. z o.o. ul. Oficerska 4, 43-143 Lędziny jako 

niespełniającą wymagań Zamawiającego wskazanych w Opisie Przedmiotu Zamówienia, gdyż 
zaoferowany zestaw nie spełniał w pełni parametrów technicznych określonych w OPZ.

 odrzucić ofertę nr 3 złożoną przez GWPKLIMA Sp. z o.o. ul. Wyższa 37A/1U, 93-266 Łódź jako 
niespełniającą wymagań Zamawiającego wskazanych w Opisie Przedmiotu Zamówienia, gdyż 
zaoferowany zestaw nie spełniał w pełni parametrów technicznych określonych w OPZ.

 odrzucić ofertę nr 4 złożoną przez THERMBUD Sp. z o.o. Ul. Sławka 38b, 40-833 Katowice jako 
niespełniającą wymagań Zamawiającego wskazanych w Opisie Przedmiotu Zamówienia, gdyż 
zaoferowany zestaw nie spełniał w pełni parametrów technicznych określonych w OPZ.

Zamawiający postanowił dla części 2 US Zabrze:

mailto:kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl
https://www.slaskie.kas.gov.pl/
mailto:a-zp.ias.katowice@mf.gov.pl


2/3

 odrzucić ofertę nr 2 złożoną przez AIRKO Sp. z o.o. ul. Oficerska 4, 43-143 Lędziny jako 
niespełniającą wymagań Zamawiającego wskazanych w Opisie Przedmiotu Zamówienia, gdyż 
zaoferowany zestaw nie spełniał w pełni parametrów technicznych określonych w OPZ.

 odrzucić ofertę nr 3 złożoną przez GWPKLIMA Sp. z o.o. ul. Wyższa 37A/1U, 93-266 Łódź jako 
niespełniającą wymagań Zamawiającego wskazanych w Opisie Przedmiotu Zamówienia, gdyż 
zaoferowany zestaw nie spełniał w pełni parametrów technicznych określonych w OPZ.

 odrzucić ofertę nr 4 złożoną przez THERMBUD Sp. z o.o. Ul. Sławka 38b, 40-833 Katowice. 
jako niespełniającą wymagań Zamawiającego wskazanych w Opisie Przedmiotu Zamówienia, 
gdyż zaoferowany zestaw nie spełniał w pełni parametrów technicznych określonych w OPZ.

Zamawiający postanowił dla części 3 tj. US Tychy:
 odrzucić ofertę nr 2 złożoną przez AIRKO Sp. z o.o. ul. Oficerska 4, 43-143 Lędziny. jako 

niespełniającą wymagań Zamawiającego wskazanych w Opisie Przedmiotu Zamówienia, gdyż 
zaoferowany zestaw nie spełniał w pełni parametrów technicznych określonych w OPZ.

 odrzucić ofertę nr 3 złożoną przez GWPKLIMA Sp. z o.o. ul. Wyższa 37A/1U, 93-266 Łódź. jako 
niespełniającą wymagań Zamawiającego wskazanych w Opisie Przedmiotu Zamówienia, gdyż 
zaoferowany zestaw nie spełniał w pełni parametrów technicznych określonych w OPZ.

 odrzucić ofertę nr 4 złożoną przez THERMBUD Sp. z o.o. Ul. Sławka 38b, 40-833 Katowice. 
jako niespełniającą wymagań Zamawiającego wskazanych w Opisie Przedmiotu Zamówienia, 
gdyż zaoferowany zestaw nie spełniał w pełni parametrów technicznych określonych w OPZ.

Ponieważ w rezultacie odrzucenia powyższych ofert, jedyne spełniające wymagania 
Zamawiającego złożone dla części 1-3 oferty CEN-RAT Sp. z o.o. przewyższały zabezpieczone przez 
Zamawiającego na ten cel środki, dlatego na podstawie pkt VII Zaproszenia do składania ofert z 
dnia 10 maja 2024 r. zaproszono Wykonawcę tj. Centrum Usług Specjalistycznych Centralnej Stacji 
Ratownictwa Górniczego CEN-RAT Sp. z o.o. ul. Chorzowska 25, 41-902 Bytom do podjęcia 
negocjacji cenowych.

W wyniku przeprowadzonych w dniu 5 czerwca 2024 r. w siedzibie Zamawiającego negocjacji 
cenowych Wykonawca obniżył wartość swojej pierwotnej oferty, w wyniku czego ostateczna 
oferta Wykonawcy wygląda następująco:

• dla części 1 US Cieszyn: 25 000,00 zł brutto (w tym 1,00 zł za demontaż i utylizację).
• dla części 2 US Zabrze: 25 000,00 zł brutto (w tym 1,00 zł za demontaż i utylizację)
• dla części 3 US Tychy 24 477,00 zł brutto (w tym 1,00 zł za demontaż i utylizację)

Po analizie wszystkich złożonych ofert, odrzuceniu ofert niespełniających wymagań 
technicznych Zamawiającego, po przeprowadzeniu negocjacji cenowych na podstawie przyjętego 
kryterium wyboru wskazanego w Zaproszeniu do składania ofert Zamawiający dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty dla każdej części, tj. 

Dla części I – US Cieszyn:
Oferty Centrum Usług Specjalistycznych Centralnej Stacji Ratownictwa Górniczego CEN-RAT Sp. 
z o.o. ul. Chorzowska 25, 41-902 Bytom
Wykonawca jako jedyny zaoferował zestaw w pełni spełniający wymagania Zamawiającego 
określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia w cenie 25 000,00 zł brutto (w tym 1,00 zł za 
demontaż i utylizację) oraz minimalny wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji i rękojmi 
wynoszący 36 miesięcy.

Dla części II – US Zabrze:



3/3

Oferty Centrum Usług Specjalistycznych Centralnej Stacji Ratownictwa Górniczego CEN-RAT Sp. 
z o.o. ul. Chorzowska 25, 41-902 Bytom
Wykonawca jako jedyny zaoferował zestaw w pełni spełniający wymagania Zamawiającego 
określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia w cenie 25 000,00 zł brutto (w tym 1,00 zł za 
demontaż i utylizację) oraz minimalny wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji i rękojmi 
wynoszący 36 miesięcy.

Dla części III – US Tychy:
Oferty Centrum Usług Specjalistycznych Centralnej Stacji Ratownictwa Górniczego CEN-RAT Sp. 
z o.o. ul. Chorzowska 25, 41-902 Bytom
Wykonawca jako jedyny zaoferował zestaw w pełni spełniający wymagania Zamawiającego 
określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia w cenie 24 477,00 zł brutto (w tym 1,00 zł za 
demontaż i utylizację) oraz minimalny wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji i rękojmi 
wynoszący 36 miesięcy.

Uzasadnienie wyboru:
Wybrane dla poszczególnych części oferty spełniają wymogi formalne Zamawiającego, oraz 

mieszczą się w ramach zabezpieczonych przez Zamawiającego na ten cel środków.

Zaakceptował
Z upoważnienia Dyrektora

Izby Administracji Skarbowej w Katowicach
Kierownik Działu

Rafał Wałek
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Korespondencję otrzymują:
1) aa

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Izby Administracji Skarbowej w Katowicach w zakładce Organizacja – Ochrona Danych 
Osobowych oraz w siedzibach organu na tablicach informacyjnych.

https://www.slaskie.kas.gov.pl/

		2024-06-05T13:26:50+0200




